
  COMUNE DI FRASSINELLE POLESINE 
                      PROVINCIA DI ROVIGO 

 ______________________________________________________ 
         PIAZZA DEL POPOLO N. 56/14 -  45030  FRASSINELLE POLESINE  (RO) Cod.Fisc. /P.IVA 00199310293  
          Tel. 0425/933013  Fax  0425/933560  –   INTERNET:  WWW.COMUNE.FRASSINELLE-POLESINE.RO.IT 

 

 

 
Prot. n.  5565 

DECRETO SINDACALE 

n. 7 DEL 19.11.2021 

 

OGGETTO: nomina componente monocratico Nucleo Valutazione periodo 01.12.2021 – 30.11.2024 

 

Il Sindaco 

CALZAVARINI RENZO 

 

Richiamato l’art 19 del vigente regolamento degli uffici e servizi che disciplina la nomina del 

Nucleo di Valutazione; 
 

Dato atto che con deliberazione di G.C. n. 74 del 06.10.2018 ad oggetto “ATTO DI INDIRIZZO IN 

MERITO ALLA COSTITUZIONE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE” è stato stabilito che il 

Nucleo di Valutazione del Comune di Frassinelle Polesine sia composto da un unico soggetto e 

quindi abbia carattere monocratico; 

 

Atteso che in data 27.10.2020, con specifica nota, è stato richiesto al dottor Tiozzo Netti Michele, 

comandante della Polizia Municipale del Comune di Chioggia, che già svolge l’incarico di Nucleo 

di Valutazione presso il Comune di Frassinelle Polesine dal 1° dicembre 2018, la propria 

disponibilità a rinnovare tale incarico per il triennio 2021/2024; 

 

Dato atto che il dottor Tiozzo Netti Michele, con nota del 28.10.2021, acquisita al protocollo 

comunale in data 28.10.2021 al n. Prot. 5217, ha dato la propria disponibilità a rinnovare l’incarico 

di componente monocratico del Nucleo di Valutazione del Comune di Frassinelle Polesine per il 

triennio 2021/2024 con decorrenza dalla data fissata con apposito decreto sindacale; 

 

Ritenuto di affidare l’incarico di nucleo di valutazione del Comune di Frassinelle Polesine per il 

triennio 2021/2024, con decorrenza dalla data fissata con il presente decreto sindacale, al dott. 

TIOZZO NETTI MICHELE, per le seguenti ragioni: 

a) per il ruolo direzionale che svolge, è in possesso di esperienza di gestione di personale e relative 

tecniche e norme di valutazione; 

b) ha svolto funzioni analoghe in altri Enti; 

c) ha dichiarato, seppur informalmente, la Sua disponibilità a raggiungere la sede del Comune di 

Frassinelle Polesine in più occasioni, tutte le volte che se ne ravvisi la necessità; 

 

Ritenuto conseguentemente di nominare, quale componente monocratico del nucleo di valutazione 

del Comune di Frassinelle Polesine, il dottor Tiozzo Netti Michele con decorrenza dal 1° dicembre 

2021 per un triennio e quindi sino a tutto il 30 novembre 2024; 

 

Atteso che lo stesso dovrà produrre, prima dell’inizio dell’incarico, specifico nulla osta della 

Amministrazione di appartenenza ai sensi dell’articolo 53 del D.Lgs. n. 165/2001; 

 

Dato atto che il trattamento economico per l’espletamento dell’incarico si determina in € 1.000,00 

lordi annui, comprensivi di spese di trasferta e di qualsiasi altra spesa dovuta, con esclusione delle 

imposte (IRAP) a carico dell’Ente; 

 



 

Dato atto che con, determinazione del responsabile di Settore competente, si provvederà ad 

assumere i conseguenti atti gestionali; 

 

Sentito il Segretario Comunale; 

 

Tutto ciò premesso 

 

DECRETA 

 

1) di nominare, per le ragioni esposte in premessa, quale componente monocratico del nucleo 

di valutazione del Comune di Frassinelle Polesine il dottor Tiozzo Netti Michele con 

decorrenza dal 1° dicembre 2021 per un triennio e quindi sino a tutto il 30 novembre 2024; 

 

2) di trasmettere copia del presente decreto al dottor Tiozzo Netti Michele e al Comune di 

Chioggia (VE) quale ente di appartenenza del dott. Tiozzo Netti; 

 

3) di acquisire dal Comune di Chioggia, per il tramite del dott. Tiozzo Netti Michele, il 

nullaosta allo svolgimento dell’incarico in oggetto, ai sensi dell’articolo 53 del D.lgs. n. 

165/2001 cui la presente nomina è subordinata; 

 

4) di determinare il trattamento economico per l’espletamento dell’incarico in € 1.000,00 lordi 

annui, comprensivi di spese di trasferta e di qualsiasi altra spesa dovuta, con esclusione delle 

imposte (IRAP) a carico dell’Ente; 

 

5) di demandare al responsabile di Settore competente l’adozione dei conseguenti atti 

gestionali. 

 

Frassinelle Polesine, lì 19.11.2021 

 

         Il Sindaco 

        CALZAVARINI RENZO 

 
 
  


